superficiaria de seis (6) hectáreas aproximadamente, con todas sus mejoras y anexidades, con registro 

catastral 010009280001000, con los siguientes linderos: por el NORTE en treinta y cuatro metros 

(34.00) con predio adjudicado a la señora Nohora Maria Huilluimler. Por el ESTE en setecientos 

cuarenta y dos metros (742.00)  con predio de Evelio Zapata. Por el SUR en sesenta y ocho metros 

(68.00) con predio de Roberto Chain y por el OESTE  en seiscientos setenta y ocho metros (678) con 

predio de Nohora Maria Huilluimler. Conforme a escritura publica No. 3854  de la notaria quinta del 

circulo de Pereira, carta catastral urbana del predio, planos del predio, identificación del predio, 

cumpliéndose con los requisitos ya señalados anteriormente.

[...]

superficiaria de seis (6) hectáreas aproximadamente, con todas sus mejoras y anexidades, con registro 
catastral 010009280001000, con los siguientes linderos: por el NORTE en treinta y cuatro metros 
(34.00) con predio adjudicado a la señora Nohora Maria Huilluimler. Por el ESTE en setecientos 
cuarenta y dos metros (742.00)  con predio de Evelio Zapata. Por el SUR en sesenta y ocho metros 
(68.00) con predio de Roberto Chain y por el OESTE  en seiscientos setenta y ocho metros (678) con 
predio de Nohora Maria Huilluimler. Conforme a escritura publica No. 3854  de la notaria quinta del 
circulo de Pereira,  bajo el folio de matrícula inmobiliaria No. 041-12329, en el cual funge como 
propietario el señor MARINA LARIOS POSADA  CON C.C.C 23.042.455 Y OTROS